THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 1/5 NĂM 2025

Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác
Chào mừng chuỗi sự kiện lớn của đất nước trong thời gian tới, …… [Tên công ty] ……. trân trọng thông báo đến toàn thể Quý khách hàng cùng đối tác lịch nghỉ lễ như sau:
Nghỉ lễ 30/4 - 1/5 năm 2025:
- Thời gian nghỉ: Từ ngày ……………… đến hết ngày …………………………………….
- Thời gian làm việc trở lại: Thứ ………, ngày …………………………………………….
Trong thời gian nghỉ lễ, khách hàng có nhu cầu cần hỗ trợ, vui lòng gọi cho chúng tôi theo số hotline ……………… hoặc nhắn tin cho Fanpage ………………………………………
Kính chúc quý khách hàng, quý đối tác cùng gia đình một kỳ nghỉ vui vẻ, an toàn và ý nghĩa.
Trân trọng thông báo.